
Zápis z 9. jednání Rady MČ Praha-Vinoř, 

které se konalo ve středu 16. ledna 2019 od 9:00 hodin v zasedací místnosti 

Úřadu MČ Praha – Vinoř,  

Bohdanečská 97, 190 17 Praha 9 - Vinoř 

 

Předsedající: starosta MČ Praha-Vinoř – Michal Biskup 

Přítomni: členové Rady MČ Praha-Vinoř – Milan Antoš, Robert Rytina, David Smoljak 

Přizvaní hosté: nikdo 

Omluveni: Jan Červenka (účast na soudním jednání) 

Ověřovatelé: Milan Antoš, David Smoljak 

Zapisovatel: Michal Biskup  

 

9. jednání Rady MČ Praha-Vinoř předcházela návštěva v prostor suterénu nákupního střediska 

Norma, kde se projednávalo možné využitý MČ Praha - Vinoř.  

Samotné jednání Rady MČ Praha-Vinoř v  prostorách ÚMČ Praha Vinoř zahájil v 9:35 hodin starosta 

MČ Praha-Vinoř Michal Biskup 

 

Konstatována usnášeníschopnost Rady MČ Praha-Vinoř 

 

Organizační záležitosti (9:36 – 9:40) 

Schválení programu 9. jednání Rady MČ Praha-Vinoř 

 

Usnesení R9/1/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje rozpočtové opatření č. 201901. Jedná se přesun 65 tis.Kč na 

nákup sypače pro zimní údržbu chodníků. 

 

SU OdPa Pol UZ Orj Org MD DAL  

231 6171 5169  900   -65 000,00     

231 2212 6123  300   65 000,00     

         

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 



USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

Usnesení R9/2/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje prodloužení nájemní smlouvy s M. S. na byt č. 6,  

Mladoboleslavská 13, Praha 9 - Vinoř od 1. 2. 2019 do 31. 1. 2020. 

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení R9/3/2019: 

Rada Městské části Praha-Vinoř souhlasí s vynětím části pozemku 1575/10 o výměře 781 m2 

ze ZPF za účelem přípravy a realizace investiční akce (cyklostezka Vinoř-Kbely). Zároveň 

souhlasí s vystavením plné moci pro JP Building, s.r.o., zastoupenou Ing. J. K. k úkonům 

vedoucím k výše uvedenému vynětí ze ZPF.  
 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení R9/4/2019: 

Rada MČ Praha Vinoř odkládá uzavřením smlouvy s Mgr. M. H., advokátem AK STRÁNSKÝ 

& PARTNEŘI na zajištění právních služeb pro rok 2019. Pověřuje starostu předložením 

navrhované smlouvy k posouzení radnímu JUDr. Janu Červenkovi.  

 
PRO:4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

Usnesení R9/5/2019: 

 

Rada MČ Praha  Vinoř pověřuje radního Roberta Rytinu získáním nabídek na turistické 

upomínkové předměty s motivem Vinoře – turistická známka, štítek na vycházkové hole, 

dřevěná turistická známka atp. a návrhem pro Radu MČ Praha, který předmět případně nechat 

vyrobit ku propagaci MČ Praha Vinoř. 

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

  



Usnesení R9/6/2019: 

 

Rada MČ Praha Vinoř schvaluje výrobu dvou kusů číslovaných oficiálních razítek MČ Praha 

Vinoř, kulatého tvaru se znakem MČ, barvy červené.  

Odůvodnění: Dosud má MČ jen řádková razítka a razítko se státním znakem, které má ale jen 

zákonem přesně vymezený okruh dokumentů, na které jej lze otisknout. Nové razítko bude 

sloužit zejména k reprezentativním účelům jako jsou diplomy, čestná uznání, čestná občanství, 

pamětní listiny atp. 

 
PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 
Usnesení R9/7/2019: 

 

Rada MČ Praha Vinoř schvaluje zapojení MČ Praha Vinoř do akce Vlajka pro Tibet a 

souhlasí s vyvěšením vlajky Tibetu na budově ÚMČ dne 10.března 2019. 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení R9/8/2019: 

 

Rada MČ Praha Vinoř neschvaluje předložený dodatek č.3 ke smlouvě o dílo předložený 

firmou IS HANKA s.r.o. (smlouva o výstavbě zámecké zdi) a požaduje od IS HANKA s.r.o. a 

projektanta arch. L. R. zdůvodnění, proč by měly být hrazeny vícepráce uvedené v dodatku 

velice nekonkrétně. 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení R9/8/2019: 

1) Rada MČ Praha – Vinoř pověřuje starostu MČ Praha – Vinoř, aby do 4.2.2019 

vyhlásil výběrové řízení na tajemníka ÚMČ Praha – Vinoř.   

2) Rada MČ Praha – Vinoř pověřuje starostu MČ Praha – Vinoř aby připravil a Radě 

MČ Praha – Vinoř předložil návrh na konání transparentního výběrového řízení, 

seznam zákonem daných požadavků na uchazeče na místo tajemníka ÚMČ Praha - 

Vinoř a připravil i tabulku hodnotících kritérií a způsob vyhodnocení a výběru 

kandidáta. Při výběru je možné zapojit nezávislou personální agenturu. 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 



Usnesení R9/9/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje na základě žádosti ředitele ZŠ Vinoř (IČ 60460865) A. T. 

převod peněz do fondů školy takto: 88.434,48Kč do rezervního fondu a 322.179Kč do fondu 

odměn. 

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

 

Informace pro Radu MČ Praha - Vinoř 

Radní Roberta Rytiny informoval o průběhu zasedání SMČHMP 

Starosta informoval o požadavcích Magistrátu (zaměstnavatele Ing. J. O.) na refundaci 

nákladů spojených s udělením volna k vyslání Ing. J. O. na konferenci do Říma. MČ Praha 

Vinoř odmítla hradit tyto náklady, neboť Ing. J. O. ve své žádosti tvrdil, že veškeré výdaje si 

hradí sám a ve stejném duchu znělo i usnesení Rady MČ Praha Vinoř. 

Starosta informoval Radu MČ Praha – Vinoř o zaslání výsledů kontrolní zprávy do KVC 

Vincent. 

Starosta informoval, že požádal T-Mobile CZ o předložení nabídky na poskytování 

telekomunikačních služeb. Nabídka bude porovnána se současnou nabídkou O2. 

 

9. jednání Rady MČ Praha-Vinoř zakončil starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup v 11:40 hodin.  

 

Michal Biskup starosta MČ Praha-Vinoř  …………………………………………….. 

 

Ověřovatelé:  

 

Milan Antoš     …………………………………………….. 

 

 

David Smoljak     …………………………………………….. 


